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وإداريًا،  ماليًا  مستقل  حكومي  مركز 
التصفية  ومهام  أعمال  على  يُشرف 
والبيع للأصول المنقولة والغير منقولة، 
وتقديم خدمات الحصر والبيع والتسويق 
من  سواءًا  التصفية  أعمال  من  للمُسند 
الجهات  أو  الخاصة  التركات  أو  الأفراد 
الخاص  والقطاع  والقضائية  الحكومية 
تسريع  بهدف  النظامية  للإجراءات  وفقًا 

أعمال التصفية واستيفاء الحقوق.

مركز الإسناد والتصفية «إنفاذ»

infath.gov.sa

@infath_sa

@infathAuctions

هاتف: 920000100



عـام  العقاريـة  إتقـان  تأسست شـركة 
إثـراء السـوق العقـاري  2009 بهـدف 
السـعودية  العربـية  المملكـة  فـي 
نوعيـة  نقلـة  ولإحـداث  وخارجهـا 
أمـام عينيهـا  العقـار ووضعـت  سـوق 
Mega. العملاقــة  المشـاريع   هـدف 

فـي  الشـركة  حققـت  وقـد   Project
مجـال الإسـتثمار والتسـويق العقـاري 
سـوق  فـي  النوعيـة  النقلـة  هـذه 
شـاركت  حيـث  المملكـة  فـي  العقـار 
فـي  العقاريـة  الصفقـات  اكبـر  فـي 

تاريـخ المملكـة



البـيـع  عن  العقارية  إتقــان  شركة  تعــلن 
في  لعقارات  الإلكتروني  العلني  بالـمزاد 
مركـــز  إشراف  تحت  الرياض  منطقة 
من  وبقرار  «إنفاذ»  التصـفيـة  و  الإسناد 

محكمة التنفيذ.

يبـدأ يوم الخميس
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منصتك إلى مزاد آمن

مركز اسناد والتصفية ( إنفاذ )
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فيلا الفيصلية 

بيانات العقار

الحدود و الأطوال

المعالم المحيطة

المميزات

الاستخدام الأمثل للعقار

موقع العقار

ر لعقا ا
الأول

م المدينة المدينةالمدينةالمدينة

كالمدينةالمدينةم المدينةم المدينة ل 

الشمال

الجنوب

الشرق

الغرب

414506002821ل

105 م   

109 م   

106 م   
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ل   

  20,6      

 20,03     

 

 

 24

24

30210715,000

https://maps.app.goo.gl/EJW1gVrkfNoxmvQu8


أرض الارطاوي 

بيانات العقار

الحدود و الأطوال

المعالم المحيطة

المميزات

الاستخدام الأمثل للعقار

موقع العقار

ر لعقا ا
ني لثا ا

م المدينة المدينةالمدينةالمدينة

كالمدينةالمدينةم المدينةم المدينة ل 

الشمال

الجنوب

الشرق

الغرب

-312106005078

م 93   

97  
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ك   
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1كلم  ,2

 20  
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 20,5

 20,5

52944103,000

https://maps.app.goo.gl/Gfoy6CBxNFtbigJP7


أرض الارطاوي 2

بيانات العقار

الحدود و الأطوال

المعالم المحيطة

المميزات

الاستخدام الأمثل للعقار

موقع العقار

ر لعقا ا
لث لثا ا

م المدينة المدينةالمدينةالمدينة

كالمدينةالمدينةم المدينةم المدينة ل 

الشمال

الجنوب

الشرق

الغرب

-212103006698

94 م   

99 م   

20  

98 م   

 

   

ل    

ل       

20  

 

 

 

20

20,5

 20,5

52974103,000

ك   
 

1كلم  ,2

https://maps.app.goo.gl/W5ZRh3LTx4DH4oHu9


أرض الارطاوي 3

بيانات العقار

الحدود و الأطوال

المعالم المحيطة

المميزات

الاستخدام الأمثل للعقار

موقع العقار

ر لعقا ا
بع لرا ا

م المدينة المدينةالمدينةالمدينة

كالمدينةالمدينةم المدينةم المدينة ل 

الشمال

الجنوب

الشرق

الغرب

-412103006697

96 م   

100 م   

97 م   

15   

ك  

      

ل   

1,1كلم 

20  

 

 

 

20

20,5

20,5

52984103,000

https://maps.app.goo.gl/RoS4iPLk3S2B5fd58


أرض الخليج 

بيانات العقار

الحدود و الأطوال

المعالم المحيطة

المميزات

الاستخدام الأمثل للعقار

موقع العقار

ر لعقا ا
مس لخا ا

م المدينة المدينةالمدينةالمدينة

كالمدينةالمدينةم المدينةم المدينة ل 

الشمال

الجنوب

الشرق

الغرب

310502002606ل

 30   

246 م   

243 م   

247 م   

  

 

   

ل    

ل       

6كلم  ,5

25  

 

 

 

25

25

25

52324562510,000

https://www.google.com/maps/place/24%C2%B005'20.7%22N+45%C2%B017'49.3%22E/@24.0890902,45.2970219,17z/data=!3m1!4b1!4m4!3m3!8m2!3d24.0890902!4d45.2970219?entry=ttu


فيلا الجله 

بيانات العقار

الحدود و الأطوال

المعالم المحيطة

المميزات

الاستخدام الأمثل للعقار

موقع العقار

ر لعقا ا
السادس

المدينة

ل

م المدينة المدينةالمدينة

كالمدينةالمدينةم المدينةم المدينة ل 

الشمال

الجنوب

الشرق

الغرب

- 660687000927
960617001765
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20   

30   
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م 761  

ل   

       

ل       

  

ل   

1كلم

  30  

 

 

 

 30

 40

 40

941758
759

120015,000

2 كلم 
ل  ك  

https://www.google.com/maps/place/24%C2%B020'47.1%22N+45%C2%B048'37.8%22E/@24.3464094,45.8130708,971m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d24.3464045!4d45.8105012?entry=ttu


أرض نفي

بيانات العقار

الحدود و الأطوال

المعالم المحيطة

المميزات

الاستخدام الأمثل للعقار

موقع العقار

ر لعقا ا
بع لسا ا

م المدينة المدينةالمدينةالمدينة

كالمدينةالمدينةم المدينةم المدينة ل 

الشمال

الجنوب

الشرق

الغرب

-415202001802

101 م   

 25   

 15   

104 م   

ل  ل   

 

   

ل    

ل       

2كلم  ,3

 21  

 

 

 

 21

 30

 30

61026305,000

https://maps.app.goo.gl/GCSnMcMwta3r4ag66


أرض شقراء 

بيانات العقار

الحدود و الأطوال

المعالم المحيطة

المميزات

الاستخدام الأمثل للعقار

موقع العقار

ر لعقا ا
من لثا ا

م المدينة المدينةالمدينةالمدينة

كالمدينةالمدينةم المدينةم المدينة ل 

الشمال

الجنوب

الشرق

الغرب

-312105000148

2838 م   

28   

20   

2837 م   

    

    

   

ل       

30  

 

 

 

30

21

21

1398283663010.000

كلم

https://maps.app.goo.gl/g3j3ZfsboZpeMqDa7


أرض القدية 

بيانات العقار

الحدود و الأطوال

المعالم المحيطة

المميزات

الاستخدام الأمثل للعقار

موقع العقار

ر لعقا ا
سع لتا ا

م المدينة المدينةالمدينةالمدينة

كالمدينةالمدينةم المدينةم المدينة ل 

الشمال

الجنوب

الشرق

الغرب

-525005004089

20   

 20  

  

  

    

ل       

10كلم

  45,5    

 47,6     

       86        

  91,3       

  -100,000

https://www.google.com/maps/place/24%C2%B030'21.0%22N+46%C2%B021'48.4%22E/@24.5058413,46.3660147,1011m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d24.5058364!4d46.3634451?entry=ttu


أرض الياسمين 

بيانات العقار

الحدود و الأطوال

المعالم المحيطة

المميزات

الاستخدام الأمثل للعقار

موقع العقار

ر لعقا ا
شر لعا ا

م المدينة المدينةالمدينةالمدينة

كالمدينةالمدينةم المدينةم المدينة ل 

الشمال

الجنوب

الشرق

الغرب

361702003057

289 م   

293 م   

292 م   

15   

  

ل     

ل    

ل       

8كلم

 30  

 

 

 

 30

  23.5

 23.5

91224670510,000

https://maps.app.goo.gl/KXnCd4ouJBn62g558


أرض المطار

بيانات العقار

الحدود و الأطوال

المعالم المحيطة

المميزات

الاستخدام الأمثل للعقار

موقع العقار

ر لعقا ا
الحادي عشر

م المدينة المدينةالمدينةالمدينة

كالمدينةالمدينةم المدينةم المدينة ل 

الشمال

الجنوب

الشرق

الغرب

212405008467

25   

587 م   

586 م   

25   

  

    

   

ل       

6كلم  ,2

30  

 

 

 

30

21

21

132858563015,000

https://maps.app.goo.gl/2XqKamzbMzabo2LYA


أرض حرمة 

بيانات العقار

الحدود و الأطوال

المعالم المحيطة

المميزات

الاستخدام الأمثل للعقار

موقع العقار

ر لعقا ا
الثاني عشر

م المدينة المدينةالمدينةالمدينة

كالمدينةالمدينةم المدينةم المدينة ل 

الشمال

الجنوب

الشرق

الغرب

612417001388

66 م   

 25   

67 م   

ل    

  

ل       

4كلم  ,5

28  
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25
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81865687,510,000

https://maps.app.goo.gl/gw3FajxXuyS1DShH6
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لمزيد من المعلومات يرجى الاتصال على

   

وكيل بيع قضــائي

9 2 0 0 0 1 0 1 9
رقم المعلن: 4138433 
رقــــم التصنیف: 597




